4 BENZING Live/

FISA PORUMBEIE SEMEARE ZSEE

Concurs

Cod columbofil:

Latitudine

Ceas Atomic
Ceas Ml
Sincronizare

Por. imbarcati:
___+ _____________________

Nr.|Serie inel
crt|

—_t——_—_—— =

001|RO 18
002|RO 19
003|RO 18
004|RO 18
005|RO 20
006|RO 18
007|RO 20
008|RO 19
009|RO 18
010|RO 18
011|RO 15
012|RO 18
013|RO 20
014|RO 18
015|RO 19
016|RO 19
017|RO 19
018|RO 18
019|RO 20
020|RO 20
021|RO 18
022 |RO 20
023|RO 17
024 |RO 20
025|RO 19

02

00001 028093

45° 15"

Loc lansare

2021-07-15 19:51:00

031

5025582
392589
5025576
5028198
535262
5028078
535264
393968
5025574
5025558
589743
5025585
530415
9013456
392285
393989
393996
5025586
283866
535251
5028388
535298
3082007
535279

VALID
FILE ON @7/ 1LG/2021 1831€
SERVER

Tutuianu Laurentiu

56" 43.7597' E

| Nom|Observatii

Columbofil
50.22" N Longitudine 27°
2021-07-16 19:24:44 GPS
2021-07-16 19:24:46 +02

et o —— B
|Culo|Nr.inel |Imbarcare

|are |senzor |Data Ora | |
et e —— +-———4
|ALB |DAC6FD7A|16.07 19:26:03] |
|GUT |DAF3CA48116.07 19:26:25| |
|GUT |DACG6FDCF|16.07 19:26:33| |
|GUT |DABODF61]16.07 19:26:53| |
|ALB |DA10CA95]116.07 19:27:01| |
|GUT |DACG6FD49]16.07 19:27:07| |
|ALB |DA10CC43]116.07 19:27:12| |
|GUT |DAF3CC111]116.07 19:27:17| |
| GUTN | DAF3CB80116.07 19:27:23| |
|BRZ |DAB79A02116.07 19:27:28| |
|GUT |DABODFDD|16.07 19:27:32| |
|GUT |DABOEOSD|16.07 19:27:37| |
|GUT |DA1OCBSE|16.07 19:27:44| |
|ALB |DACG6FE03]116.07 19:27:48| |
|GUTP |DABODF10]16.07 19:27:53| |
| GUTN | DACY9AB31116.07 19:28:02| |
|GUT |DAF3CBE7]16.07 19:28:07| |
|ALB |DAB8ODO9A|16.07 19:28:14| |
|GUT |DACY9AABB|16.07 19:28:19| |
|GUT |DA10CD5B|16.07 19:28:26| |
|GUT |DABS56BF6]16.07 19:28:34| |
|GUT |DACY9A8F3]116.07 19:28:41| |
| GUTN | DAB80D8A|16.07 19:28:49| |
|GUT |DACY9AB15]16.07 19:28:55| |
|GUT |DACY9AAF4]16.07 19:28:59| |

687887

FRRERREREREHMREREM M A M R R R R

Semnaturi

Crescator

Comisia control

Comisia desigilare

Versiune SW: RO-04.30

Club-Antenna:

Cod concurse: 24460

Express G2 - BENZING Live!

BENZING 48903667 SW-4.6 HW-8.0

Serie ceas : 227091

Autorizare

90001FA7

Pagina: 001/002


https://download.benzing.live/basketinglists/104482_1626463484.pdf

fi BENZING Liv/ FISA PORUMBEI IMBARCATI ;YEL‘;ELV'Q:

Concurs : 02 Loc lansare

Cod columbofil: 00001 028093 Columbofil : Tutuianu Laurentiu
Latitudine : 45° 15" 50.22' N Longitudine : 27° 56" 43.7597' E
Ceas Atomic : 2021-07-16 19:24:44 GPS

Ceas M1 : 2021-07-16 19:24:46 +02

Sincronizare : 2021-07-15 19:51:00

Por. imbarcati: 031

B T e o ———_—————— Bt e
Nr.|Serie inel |Culo|Nr.inel |Imbarcare | Nom|Observatii
crt| |are |senzor |Data Ora | |

026 |RO 20 535257 |GUT |DA123502|16.07 19:29:04]

027]RO 20 535254 |ALB |DAOC3E12|16.07 19:29:15]

028|RO 19 393979 |GUT |DACOA95E|16.07 19:29:21|

030|RO 20 535271 |GUT |DAOC3ABA|16.07 19:29:31]
031|RO 19 393978 |ALB |DAC9ABA4[16.07 19:29:36]
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M
M
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029|RO 19 393991 M |GUT |DA731890(16.07 19:29:26]|
M
M

Semnaturi : Crescator Comisia control Comisia desigilare
Versiune SW: RO-04.30 Cod concurse: 24460 Serie ceas : 227091
Club-Antenna: BENZING 48903667 SW-4.6 HW-8.0 Autorizare : 90001FA7
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